ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HÀNH ĐŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  17/TB-UBND               Hành Dũng, ngày 13 tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận

 quyền sử dụng đất đứng tên hộ bà Trần Thị Nương

Địa chỉ: Xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung  một số

điều của Luật đất đai số 31/2024/QH15;
Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2014 của chính phủ về việc Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai

Căn cứ Thông Tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/20214 của Bộ Tài

Nguyên và Môi trường quy định về Hồ sơ địa chính, giấy Chứng nhận QSDĐ, quyên

sở hữu tài sản gắn liền với đất;

Căn cứ Công văn số 446/CNHNH ngày 13/02/2025 của Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh, chi nhánh huyện Nghĩa Hành về việc niêm yết công khai mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Trần Thị Nương, xã Hành Dũng.

        Nay UBND xã Hành Dũng thông báo niêm yết công khai về việc mất giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Trần Thị Nương, thôn An Tân, xã Hành

Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi với nội dung cụ thể như sau:

- Thửa đất số 308, tờ bản đồ số 5, diện tích 761,7 m2 ( đất BHK) do UBND

huyện Nghĩa Hành cấp ngày 30/6/2014, số phát hành BS 546543, số vào sổ CH 09443

cho hộ bà Trần Thị Nương.

- Địa chỉ thửa đất: thôn An Tân, xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành;

- Nguyên nhân mất giấy chứng nhận: Trong quá trình quản lý, sử dụng, bà Trần

Thị Nương đã làm thất lạc.

- Địa điểm niêm yết: trụ sở UBND xã Hành Dũng, nhà văn hóa 07 thôn trên

địa bàn xã.

Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày kể từ ngày có thông báo .

Trong thời gian niêm yết công khai, hộ gia đình, cá nhân nào phát hiện GCN

QSD đất nêu trên thì phản ảnh cho UBND xã Hành Dũng biết để giải quyết theo quy

định.

Nhận được thông báo này, đề nghị bộ phận VHTT xã, Trưởng 07 thôn thông

báo rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- CT/PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 07 ban thôn;

- Niêm yết trụ sở UBND xã;

- Văn phòng ĐKĐĐ Nghĩa Hành;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-02-28T14:07:56+0700

		2025-02-28T14:49:22+0700